
ESTADO DO PARANÁ 

refeitura Municipal he Qr",è0 fflarra$ bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1129/2024 
Data 08.10.2024 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias 
309-3/1 Ana Carolina Manica Assistente Administrativo 23/09/2024 07/10/2024 15 
357-3/1 Andre Eleandro Ventura Veterinário 20h 17/09/2024 16/10/2024 30 
422-7/1 e Debora Nadia Pilati Vidor Psicológa — Secretária de Saúde 07/10/2024 20/10/2024 14 
23878-3/1 

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 08 de outubro de 2024. 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito 

PUB ICA,,D0 EM 
. 	 - 	 • 	 - 

Jornal  , A,„  
Página  3q 	21(r) 
Edição 	9 

J .  
Ass. Re onsável 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

